
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 64 μελών ΕΕΠ ως προσωρινών αναπληρωτών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως τροποποιείται 

και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

5. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 130500/Γ2/13-11-2023  (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα 

με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση με θέμα: 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την προκήρυξη 2ΕΑ/2022 (ΑΣΕΠ 24) του ΑΣΕΠ. 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και ΠΕ30 

του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και 

αναμορφώθηκαν με το ΦΕΚ Γ΄2866/2023 (για τον κλάδο ΠΕ23).  

10. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του 

Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, βάσει της παρ. 2 του αρ. 36 του ν. 5058/2023 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

& ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 29/11/2023 
Αριθ. πρωτ.: 137013/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6Δ1Ρ46ΝΚΠΔ-ΙΟ8



 
2 

(Α΄170), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την 

αριθμ. 111029/23-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΚΧΗ-ΦΗΩ) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής 

Οικονομίας και Οικονομικών και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του 

Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του ΥΠΑΙΘΑ. 

11. Την υπό στοιχεία 136684/Ε1/28-11-2023 υπουργική απόφαση με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 1.800 

εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2023-2024 του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων». 

12. Την αριθ. πρωτ. 136609/Ε4/28-11-2023 Εγκριτική Πράξη με θέμα: «Έγκριση του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο και εκπαιδευτική δομή για την 4η φάση προσλήψεων 

αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ διδ. έτους 2023-2024». 

13. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο της αριθ. 

πρωτ. 90870/Ε4/14-8-2023 (ΑΔΑ: 61ΟΣ46ΝΚΠΔ-Ι15) πρόσκλησης. 

  
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 18 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 10 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 8 ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 

6 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 7 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 15 ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) το διδακτικό έτος 2023-2024, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 193 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

2 2 ΜΠΟΝΙΑ ΑΧΙΛΛΕΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ21 368 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

3 4 
ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 421 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

4 5 ΛΑΣΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 430 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

5 6 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΠΕ21 431 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 7 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ21 438 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

7 8 ΛΙΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21 444 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

8 9 ΜΕΛΑΜΠΙΑΝΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ21 450 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 10 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 453 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10 11 ΜΠΕΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΠΕ21 456 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 12 ΜΕΛΕΓΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ21 457 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

12 13 ΜΠΑΡΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ21 472 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

13 14 ΒΑΚΑΛΟΓΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 486 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

14 15 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ21 492 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 16 ΒΙΤΣΑΞΑΚΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ21 497 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 17 ΤΣΙΜΠΑΝΑΚΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 627 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

17 18 ΓΚΕΛΙΡΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 637 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

18 19 ΓΕΡΑΚΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 653 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

19 6 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ23 1922 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

20 8 
ΔΙΟΝΥΣΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ23 1957 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

21 21 ΜΠΡΟΙΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 2532 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

22 28 ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2745 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 45 ΜΙΚΕΛΑΤΟΥ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 3346 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Δ1Ρ46ΝΚΠΔ-ΙΟ8



 
3 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

24 46 ΤΣΕΝΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 3350 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

25 49 ΦΑΝΔΡΙΔΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ23 3525 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

26 64 ΜΑΣΣΑΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 3819 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

27 67 ΔΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3892 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

28 70 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 3905 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

29 3 ΜΑΝΕΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ25 2456 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30 17 ΠΑΛΕΖΙΝΑ ΑΛΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ25 3417 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31 24 ΤΣΟΥΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 3619 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

32 38 ΠΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3871 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

33 40 ΘΡΟΥΒΑΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 3906 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

34 41 ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ25 3915 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

35 43 ΑΒΔΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 3940 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

36 57 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 4067 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

37 1 ΚΑΜΕΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 262 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

38 2 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ28 291 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

39 3 ΣΚΑΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 328 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) Π.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

40 4 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ ΠΕ28 373 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

41 5 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ28 376 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

42 6 ΤΣΙΩΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ28 487 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

43 1 ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ29 211 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

44 2 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟ
Υ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ29 236 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

45 3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 240 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

46 4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ ΠΕ29 250 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

47 5 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 251 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

48 6 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΠΕ29 255 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

49 7 ΤΟΜΠΡΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 257 

Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

50 1 ΚΑΦΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ30 814 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

51 2 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 855 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Π.Ε.) Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 3 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 1334 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 6 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ30 1487 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 

54 9 ΒΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 1654 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

55 10 ΚΡΥΩΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ30 1704 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

56 11 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ 
ΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 1711 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

57 20 
ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙ 
ΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 1985 ΑΡΤΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

58 24 ΠΟΛΙΤΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 2178 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

59 32 ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2322 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

60 33 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΔΑΜ ΠΕ30 2325 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

61 34 ΣΥΜΕΩΝ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 2328 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

62 35 ΣΑΙΣΑΝΑ ΑΚΡΙΒΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 2336 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6Δ1Ρ46ΝΚΠΔ-ΙΟ8



 
4 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

63 41 ΚΟΠΡΙΒΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 2419 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) Π.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

64 42 ΘΕΜΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 2448 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 4 έως και την Τρίτη 5 Δεκεμβρίου 

2023 στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) στην οποία τοποθετούνται με απόφαση των οικείων Διευθυντών 

Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 για την 

Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
                      

 
 
 

 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ  

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 6Δ1Ρ46ΝΚΠΔ-ΙΟ8


		2023-11-29T12:22:01+0200
	Athens




